1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ  В.М. КОКОВА»

ПРИКАЗ

«22» августа 2018г.                                                                               № 84/С

г. Нальчик

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об обра-

зовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, програм-

мам специалитета, программам магистратуры», на основании решения приемной комиссии

ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М.

Кокова» (протокол № 9 от 21.08.2018 года), принятого в соответствии с Правилами приема о

приеме лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, на места по договорам об оказа-

нии платных образовательных услуг, приказываю:

С 01 сентября 2018 года зачислить на 1 курс по программам бакалавриата очной фор-

мы обучения следующих абитуриентов:

              Ф.И.О. Сумма баллов

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Джантуев Камиль Борисович 135

35.03.04 Агрономия

Анай Аммар 110

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

Амхадов Висхан Мурадович 116

38.03.01 Экономика

Этуева Алина Заурбековна 200

Хатшукова Милана Гисаевна 170

Озрокова Диана Арсеновна 161

Макоева Амина Заурбиевна 146

Гашаев Кантемир Суфьянович 127

 Дзуганов Астемир Аликович 123

38.03.02 Менеджмент

 Воронкова Алина Олеговна 194

 Нырова Диана Аслановна 186

 Шаваев Мурат Оюсович 116

 2

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

 Бадов Булат Ахмедович 197

 Могушков Амерхан Ахмедович 167

 Мамиев Астемир Задинович 157

 Калибатов Ислам Ахметханович 155

 Дзуева Адиса Артуровна 148

 Жемухов Муса Мухадинович 131

 Кумахов Тамерлан Тимурович 124

 Юнусов Исмаил Шаидович 116

38.03.06 Торговое дело

 Битоков Тембулат Жирасланович 167

43.03.02 Туризм

 Динаев Тамерлан Исмаилович 162

 Габаева Алина Магомедовна 157

 Бабаев Саид Вечеславович 154

 Кахиров Курамагомед Газимагомедович 147

 Каноков Башир Асланбекович 141

 Алтубаси Микдад Тайр Мохаммад 117

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

 Вакилзада Мохаммад Карим 116

 Карзави Сайед Ибрахим 111